
 

 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 82 del 13/02/2026 

 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 82 ADW del 13/02/2026 

Oggetto:  Bando 13/2025 - Concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione con 
contratto di lavoro a tempo pieno e determinato di una (1) unità di personale 
nel profilo di Tecnologo - III livello professionale per la Sezione di 
Oceanografia: approvazione degli atti e conclusione della procedura. 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 
Premesso che con propria determinazione n. 411/2025 dd. 29.08.2025 è stato approvato ed emanato il 

bando del concorso in oggetto; 

 che con propria determinazione n. 617/2025 del 10.12.2025 è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della suddetta procedura concorsuale; 

vista la mancata partecipazione dell'unico candidato ammesso alla seconda prova concorsuale 
nella data stabilita per lo svolgimento della medesima; 

accertata la regolarità della pubblicazione del calendario delle prove concorsuali nei termini e nei modi 
previsti dalla normativa vigente; 

verificata la regolarità degli atti redatti dalla Commissione esaminatrice a seguito dell’espletamento 
delle attività concorsuali;  

richiamato l’art. 19, co. 1, del D.lgs. 33/2013, da ultimo modificato dall’art. 1, co. 145, legge 27 dicembre 
2019, 160, relativo agli obblighi di legge in materia di pubblicità legale e trasparenza dei 
bandi di concorso; 

DETERMINA 

 
1. di approvare gli atti e gli allegati redatti dalla Commissione esaminatrice del concorso 

pubblico in oggetto; 

2. di dare atto che, per le motivazioni indicate in premessa, la procedura è da considerarsi 
conclusa senza l’individuazione di un candidato vincitore. 

 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 



 Atto n. 82 del 13/02/2026

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 13/02/2026 10:49:17
IMPRONTA: 0659A4FB58D92436024784B469B84907C25B21D253E7C7AF5C7DEDEB1BD40E64
          C25B21D253E7C7AF5C7DEDEB1BD40E64D84F6E0F1C48179B0A639BD7CC89CA4A
          D84F6E0F1C48179B0A639BD7CC89CA4AFA18A9FC1BDCF6EA26C15DF84C5C9C60
          FA18A9FC1BDCF6EA26C15DF84C5C9C603A65869864E9934B97C88C5861A414BD


